PAD20H
Luft- und Gasblasenerkennung für hygienische Anwendungen
PAD20H-B0#.##A030.2##.0030
Auf einen Blick
■ Medienunabhängig von flüssig bis viskos z.B. Fruchtzubereitung,Kühl-
mittel (DK > 1,5)
■ Besonders robustes Design für raueste Umgebungsbedingungen
■ Separat einstellbare Schaltausgänge mit IO-Link (2) zur Festlegung

IO-Link
NPN
Bestellangaben
Typenschlüssel - Konfigurationsmöglichkeiten siehe Website
PAD20S - B0 # . # # G070 . 3 0 # . 0 0 0 #
Produkt
PAD20S
Ausgangssignal
IO-Link, programmierbarer Ausgang V1 B0
Ausgabeart
PNP 1
NPN 2
Digital (push-pull) 3
Schutzart
IP67, IP69K 1
Baumer proTect+ (IP68, IP69K) 3
Elektrischer Anschluss
M12-A, 4-pin, Edelstahl (ohne LED-Anzeige) 2
M12-A, 4-pin, Edelstahl KingCrown (mit LED-Anzeige) 3
Prozessanschluss
G 1/2 A ISO 228-1 (G07) G070
Prozessberührendes Material
PEEK / AISI 316L (1.4404) 3
Oberflächenrauhigkeit
Standard 0
O-Ring Dichtungswerkstoff int
NBR 1
FKM 2
EPDM 3
Silikon 4
2